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Dotyczy: odpowiedzi na interpelację z 10.06.2024 r.

1. Stan faktyczny stanowiący kontekst złożonej interpelacji.
Proszę o pilne opróżnienie koszy na śmieci na dzielnicy Zaborze Północ.
2. Zgłaszam interpelację następującej treści:
Zwracam się z prośba o pilne zajęcie się problemem zalegających śmieci na Zaborzu. 
W ostatnim czasie występuje duży problem z opróżnianiem koszy na śmieci, szczególnie 
w nowych miejscach. 
Śmieci lądują na ziemię, a problem ten powtarza się od kilku tygodni. Proszę o pilną 
interwencję na terenie całej dzielnicy oraz sprawdzenie firmy sprzątającej, która 
otrzymuje za to wynagrodzenie.
Ma również kilka pytań:

1. Na jakiej podstawie firma sprzątająca otrzymuje wynagrodzenie, jeśli kosze są 
przepełnione ?

2. Czy przy nowych inwestycjach z ZBO został oddelegowany ktoś do zarzadzania 
nowymi koszami na śmieci ?

Z góry dziękuje za szybkie rozwiązanie problemu. 
Odpowiedź:

W odpowiedzi na Pana interpelację informuje, że przyuliczne kosze na śmieci 
oraz kosze zlokalizowane na terenach będących we władaniu Prezydenta Miasta Zabrze 
włączone do stałego utrzymania porządku i czystości, opróżniane są systematycznie                    
w oparciu o obowiązujące harmonogramy robót. Wynagrodzenie wypłacane jest na 
podstawie wystawionej faktury, po przeprowadzeniu odbioru robót w terenie w oparciu 
o stosowne protokoły.

Kosze na śmieci w ilości 4 sztuk, które zostały zamontowane w ramach 
Zabrzańskiego Budżetu Obywatelskiego, utrzymywane były w trybie interwencyjnym                 
i zostaną niezwłocznie przekazane właściwym jednostkom do utrzymywania w trybie 
stałym. 

Sprawę prowadzi:

Paweł Sulikowski   

(Główny Specjalista 
Kierujący Komórką 
Organizacyjną), 
tel. 32 37 33 529

http://www.um.zabrze.pl/
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Kolejny teren, na którym zamontowano kosz na śmieci wraz z ławkami, znajduje 
się na działce będącej w utrzymaniu Górniczej Spółdzielni Mieszkaniowej ,,Luiza’’                    
w Zabrzu, w związku z czym nie jest on opróżniany przez jednostki miejskie 
odpowiedzialne za utrzymanie porządku i czystości.

Podpisano elektronicznie.

Agnieszka Rupniewska

Prezydent Miasta
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